
    10  -  BUXHETI 1,956,871.67 88,062.01
      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 22,133.95 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 17,350.77 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 4,783.18 0.00
      16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 40,443.85 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 27,615.17 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 12,828.68 0.00
      16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC 804.71 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 714.71 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 90.00 0.00
      16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC 15,902.34 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 8,859.46 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,042.88 0.00
      16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 25,363.40 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 24,584.40 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 779.00 0.00
      17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 96,640.29 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 10,532.02 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 11,906.55 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 74,201.72 0.00
      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 286,992.35 31,451.95
        11  -  PAGA DHE SHTESA 3,810.67 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 142,444.34 17,428.75
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 18,167.41 442.40
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 122,569.93 13,580.80
      18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 21,665.22 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 19,883.16 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,782.06 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 0.00 0.00
      19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 7,553.95 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 5,463.71 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,090.24 0.00
      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 13,158.06 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 4,657.10 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,500.96 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 0.00 0.00
      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 12,442.70 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 5,713.80 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,728.90 0.00
      65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 10,724.24 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 9,297.80 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,426.44 0.00
      66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - 155,806.84 17,602.87
        11  -  PAGA DHE SHTESA 4,797.28 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 145,916.48 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 5,093.08 17,602.87
      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 338,960.36 39,007.19
        11  -  PAGA DHE SHTESA 165,526.94 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 161,433.42 39,007.19
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 12,000.00 0.00
      75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC 12,565.53 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 11,366.73 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 898.80 0.00
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        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 300.00 0.00
      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 17,853.79 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 10,333.02 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,520.77 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 0.00 0.00
      92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 12,990.91 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 7,127.83 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 5,863.08 0.00
      92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC 38,915.23 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 23,070.69 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 15,093.95 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 750.59 0.00
      93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 666,593.95 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 553,183.08 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 110,888.49 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,522.38 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 0.00 0.00
      94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC 159,360.00 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 125,964.52 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 32,590.48 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 805.00 0.00
    21  -  TË HYRAT VETANAKE 112,095.50 0.00
      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 1,540.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,540.00 0.00
      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 13,851.50 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 13,851.50 0.00
      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 89,204.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 89,204.00 0.00
      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 0.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 0.00 0.00
      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 7,500.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 7,500.00 0.00
      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 0.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 0.00 0.00

2,068,967.17 88,062.01Bilanci i përgjithshëm






